
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
11 7 2 5 3 1

11

0
9

1
11

2 3 4 5
Auszeit

3:12

Ende
14:03 B  WVV-Auswahl R

I II III IV V VI Punkte
12 9 14 2 8 15

257
10:3

╳

20
3
21

5
25

9 15 18
Auszeit

20:9

S
A
T
Z

2

Start
14:06 B  WVV-Auswahl S

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 2 8 15

259 6
13:15 13:16

1
11
22

2
12
25

4
13

5
14

7
16

10
19

Auszeit

5:8
10:11

Ende
14:27 A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
11 3 2 5 6 1

21

╳

11
20

2
12
21

4
13

5
16

9
18

10
19

Auszeit

19:19
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU20
gemischt

A  TSV Weeze vs. WVV-Auswahl B
Spiel 43 07.04.2024 13:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Weeze 11/14

1 Greve, Melina X
2 ★ Peters, Joa X
3 Joeken, Lea X
4 vanBühren, Sarah
5 Janssen, Mia X
6 vanHaaren, Leonie X
7 Janßen, Stine X
8 Greve, Maya
9 Borrenbergs, Romy

10 Boeijen, Lena X
11 Borrenbergs, Julia X

A  Libero

10 Boeijen, Lena X

A  Offizielle

T Borrenbergs, Jacqueli…
CT Joeken, Ralf

C

C

B  WVV-Auswahl 13/14
2 Zimmer, Sara X
3 Reßmann, Jana
4 Landwehr, Ella
5 Struffert, Clara
6 Schulte, Jana X
7 Bjedov, Ava X
8 Isekenmeier, Klara X
9 Tebroke, Antonia X

10 Fingskes, Julie
11 Böhm, Anna X
12 ★ Feldhaus, Maja X
14 Günther, Phine X
15 Rott, Fiona X
B  Libero
5 Struffert, Clara

11 Böhm, Anna X
B  Offizielle
T Vanden Berghen, Julia E

CT Brenscheidt, Antonia E
P Böhnisch, Sabrina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Weeze WVV-Auswahl B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 33 25 1 1 1
2 0 0 21 2 21 25 1 2 2

3
3 0 0 32 54 50 2 3 3
Start: 13:30 Ende: 14:27 Dauer: 0:57

Sieger: WVV-Auswahl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dunkhorst, Minna Luise 1
2 Landgraf, Ida 2

Schr. Trautmann, Hannah
Assist. Lefarth, Miria

Dokument erstellt: 07.04.2024 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


