

Westdeutsche Meisterschaft wU20

gemischt

(A) TSV Weeze vs. WVV-Auswahl (B)

Spiel 43

07.04.2024 13:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



			S		art :30	(A) TS\	/ Weez	ze .	S		nde :03	В) wvv	-Ausw	ahl	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βι	Sta	artaufstellung	T	11	7	2	5	3	1		12	9	14	2	8	15		
ellur		Spielernr.	<u> </u>							111		7					25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									10:3						
		1 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	$\stackrel{1}{\mathbb{1}}$	2	3	4	5	Auszeit	X 20	3 21	5 25	9	15	18	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								3:12							20:9	

S		art :06	B) wvv	-Ausw	ahl	s		nde :27	(A) TSV	/ Weez	e e	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	7	14	2	8	15		11	3	2	5	6	1	
<u> </u>		9				6	25							21
Z		13:15				13:16								
2	1 11	2 12	4 13	5 14	7 16	10 19	Auszeit	X 11	2 12	4 13	5 16	9 18	10 19	Auszeit
	22	12 25					5:8 10:11	20	21)					19:19 21:24

(A) TSV Weeze

1 Greve, Melina

2 ★ Peters, Joa

4 vanBühren, Sarah

6 vanHaaren, Leonie

5 © Janssen, Mia

3 Joeken, Lea

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen										
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

] [Bemerkungen

					Ergeb	nisse	!				10	
	A TSV Weeze WVV-Auswahl B											
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	1	0	0	11	1	33	25	1	1	1	(4	
ı	2	0	0	21	2	21	25	1	2	2		
ı					3						10	
	3	0	0	32		54	50	2	3	3	Œ	
ı	Start: 13:30 Ende: 14:27 Dauer: 0:57											
ı	Si	ege	r: V	NVV-	Auswa	ıhl				2:0	Ļ	

		varii laaron, Loomo	, ` \	_		` '				
	7	Janßen, Stine	Х	9	Tebroke, Antonia	Х				
	8	Greve, Maya		10	Fingskes, Julie					
	9	Borrenbergs, Romy		11	Böhm, Anna	X				
	10	,	Х	12	★ Feldhaus, Maja	Х				
R	11		Х	14	Günther, Phine	Х				
<u> </u>		Borreriberge, cana		15	Rott, Fiona	Х				
1	(A)	Libero	B	B Libero						
2		T		5	© Struffert, Clara					
	10	Boeijen, Lena	Χ	11	Böhm, Anna	Χ				
[3	- / A) Offizielle		B	Offizielle					
. <u>57</u>	\Box	,		Т	Vanden Berghen, Julia	Е				
2.			_	\sim =	D 1 ' 1' A 1 '					
57 2:	T	Borrenbergs, Jacqueli		CΤ	Brenscheidt, Antonia	E				
2:	T CT	Borrenbergs, Jacqueli Joeken, Ralf		P P	Böhnisch, Sabrina	E				

B) WVV-Auswahl

4 Landwehr, Ella

6 Schulte, Jana

7 Bjedov, Ava

5 © Struffert, Clara

8 Isekenmeier, Klara

Zimmer, SaraReßmann, Jana

13/14

		Schiedsgericht		Linienrichter	
Ī	1	Dunkhorst, Minna Luise		1	
I	2	Landgraf, Ida		2	
				Schr.	Trautmann, Hannah

Assist. Lefarth, Miria

Dokument erstellt: 07.04.2024 14:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de